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Ea

Comune di San Marco Evangelista (Ce)

Attrezzature e servizi di standard locali
Scuola materna

SP Scuola primaria

esistenti

CH Chiesa
VP Verde e spazi pubblici attrezzati

di piano
SO Scuole dell'obbligoSI

VP Verde e spazi pubblici attrezzati

IC Interesse comune (culto, mercati
rionali, centri sociali, uffici postali)

ParcheggioP - 1
Parcheggio di relazione Parcheggio di relazione

ParcheggioP - 3
P - 2 P - 4

PROGETTISTI

PROF. ARCH. LORETO COLOMBO
DOTT. ARCH. CRISTOFORO PACELLA

COLLABORATORE PER L'INFORMATIZZAZIONE
DOTT. ARCH. CRISTIANO MAURIELLO

IL DIRIGENTE DEL 
SETTORE URBANISTICA
ING.RENATA TECCHIA

Elaborato Centro urbano15 a

Data

Febbraio
2016

Scala 
1/2.000

1  Aree di tutela e riqualificazione

2  Aree di riqualificazione
Residenziale di  riqualificazione e completamento

Distretto industriale e commerciale di rilevanza locale esistente
Distretto industriale e commerciale di rilevanza sovracomunale(aggl.to A.S.I.)

B
D1
D2

Area agricola di interesse archeologico (antica Calatia)Ea
Centro storico

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! !!

!
!

!!!!!!!

A

E1

E1

E1

E1

E1

E1

A

A

PIANO URBANISTICO COMUNALE
LEGGI 17.8.1942 N.1150, D.M. 2.4.1968. N.1444    LEGGE REGIONALE CAMPANIA 22.11.2004 N.16

REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE PER IL GOVERNO DEL TERRITORIO N.5 DEL 4.8.2011

PIANO PROGRAMMATICO

con le modifiche derivanti dall'accoglimento di osservazioni
( delibera della G.M. n.7 del 22/1/2016)

3  Aree di trasformazione
Residenziale 

Produzione di beni e servizi di progetto

Ampliamento degli impianti sportivi

Centri di quartiere a destinazione terziaria

D2.1

F2.1

H

Residenziale

F2.3
Isola EcologicaF2.2
Ampliamento cimitero

C1
C2

Attrezzature e servizi generali pubblici e/o di interesse pubblico di progetto

F1.4

Attrezzature e servizi generali pubblici e/o di interesse pubblico esistenti
Uffici comunali
Uffici comunali in disuso da riconvertire
Campo sportivo
Cimitero

F1.1
F1.2
F1.3

1
2
3
4

Ec/Fc Aree di cava
Complessi ricettiviG

Agricola ordinariaE1
E2 Agricola costituita da "Aree critiche dello spazio aperto"secondo il vigente PTCP

Tracciati stradali di progetto
Tracciati stradali da migliorare

Tracciati stradali di comparto 
compresi nelle aree di cessione

Fascia attrezzata lungo l'autostrada
(art.50 N di a., punto 1, comma 4)

Riqualificazione e completamento.


